
2016/06/16 9:23:53 / 15174238_日本トムソン株式会社_決議通知

平成28年６月29日

株 主 各 位
（本店所在地）
東京都港区高輪二丁目19番19号

（本社事務所）
東京都港区高輪二丁目19番13号

取締役社長 宮 地 茂 樹

第67回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　本年４月の熊本地震により、被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げます。

　さて、本日開催の当社第67回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議されまし

たので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

報告事項 1．第67期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類

の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告いたし

ました。

2．第67期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金につきましては、当社普通株式１

株につき金６円50銭、総額472,545,762円、その剰余金の配当が効力を生じる日を平

成28年６月30日とすることに決定されました。

第２号議案 取締役11名選任の件

　本件は、原案どおり承認可決され、取締役に宮地茂樹、服部信一、田中一彦、

木村利直、下村康司、岡嶋徹、三浦利夫、米田道生、武井洋一の各氏が再選され重

任し、笠原信、齊藤聡の両氏が新たに選任され就任いたしました。

　なお、武井洋一、齊藤聡の両氏は社外取締役であります。

以　上

－ 1 －

決議通知



2016/06/16 9:23:53 / 15174238_日本トムソン株式会社_決議通知

お知らせ

　本定時株主総会終了後の取締役会におきまして、次の各氏が代表取締役、役付取締役に選定され、

それぞれ就任いたしました。
代表取締役
取締役社長

宮 地 茂 樹

専務取締役 服 部 信 一

専務取締役 田 中 一 彦

配当金のお支払いについて

　本定時株主総会の決議に基づきまして、１株につき金６円50銭の期末配当金をお支払いすることに

なりました。つきましては、同封の「第67期期末配当金領収証」により、最寄のゆうちょ銀行全国本

支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）におきまして、払渡しの期間内（平成28年６月30

日から同年７月29日まで）に配当金をお受け取りください。

　なお、口座振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先について」を、株式数比例

配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封し

ておりますので、ご確認ください。

　当社の公告は、電子公告によって行われ、下記の当社ホームページに掲載されますので、ご利用く

ださい。

URL http://www.ikont.co.jp/

以　上

－ 2 －

決議通知




